NOTARIA NOVENA

Quito, 18 de Agosto del 2011

Señor BERNARDO ERNESTO SANCHEZ WANDEMBERG Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien comunicarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía PORTAL DE CANTUÑA ZACABAR S.A., en sesión del día 17 de Agosto del 2011, por unanimidad procedió a designarle PRESIDENTE de la Compañía por el período de CINCO AÑOS, contados a partir de la presente fecha, de conformidad con lo que establece el Artículo Vigésimo Noveno del Estatuto Social con los debenes y atribuciones determinados en el mismo Social, con los deberes y atribuciones determinados en el mismo.

Atentamente.

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de PRESIDENTE para el que he sido designado por la Junta General de Accionistas, de la Compañía PORTAL DE CANTUÑA ZACABAR. Quito, 18 de Agosto del 2011.

> NOTARIO NOVENO DEL CANTON QUITO EN APLICACIÓN AL ART. 18 DE LA LEY NOTARIAL DOY FE QUE LA FOTOCOPIA QUE ANTECEDE ESTA BERNARDO ERNESTO SANCHEZCOMANDE PIBNER ORIGINAL QUE ME FUE PRESENTADO C.C. # 171472548N6......HOJAS útil (s). Quito a... DR. JUAN VILLAGIS MEDINA NOTARIO NOVENO DEL CANTÓN QUITO (E)

CONSTITUCION:

NOTARIA

Vigésima Séptima, Dr. Fernando Polo Elmir Quito, 25 de Julio del 2011.

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

: Resolución Nro. SC.IJ.DJC.Q.11.003526

Quito, 09 de Agosto del 2011.

REGISTRO MERCANTIL : Quito, 17 de Agosto del 2011.

Con esta fecha queda inscrito el presenta 11823 documento baio el No.

de Nombramientos To

Quito, a